CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 308 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA DO SOCORRO GUIMARÃES MORAIS para exercer
o cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2748/00-CLDF).

2 - EXONERAR GIULlANO ANDERSON GUIMARÃES MORAIS,
matrícula nO 13.841-32, do cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no referido Gabinete. (Resoluções nOs 143/97
e 152/98 e Atos da Mesa Diretora nOs 122/98 e 011/99 - Processo nO 001-0054/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de novembro de 2000.

Deput~~S .
/ Presidente

C:\OOCSELOPlRosa\Atos_MinutIMINUTA28.doc